

**RADA POWIATU  
TARNOBRZESKIEGO**

**UCHWAŁA NR XXXIX/310/2022  
Rady Powiatu Tarnobrzieskiego  
z dnia 28 listopada 2022r.**

**zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/304/2022 Rady Powiatu Tarnobrzieskiego z dnia 24 października 2022 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2022 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej.**

Na podstawie:

- art. 35a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021.poz. 573 z późn.zm.),
- art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ),
- § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwiec 2018 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1605 z póź.zm.).

Rada Powiatu Tarnobrzieskiego, **uchwała co następuje:**

§ 1.

W załączniku do Uchwały Nr XXXII/251/2022 Rady Powiatu Tarnobrzieskiego z dnia 31 marca 2022r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2022 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt. II.1	dotychczasową kwotę	<b>145.000,00 zł</b>	zastępuje się kwotą	<b>140.601,00 zł</b>
2) w pkt. II.2	dotychczasową kwotę	<b>2,880,00 zł</b>	zastępuje się kwotą	<b>2.868,00 zł</b>
3) w pkt. II.3	dotychczasową kwotę	<b>343.302,00 zł</b>	zastępuje się kwotą	<b>358.172,01 zł</b>
4) w pkt. II.4	dotychczasową kwotę	<b>27.000,00 zł</b>	zastępuje się kwotą	<b>21.240,00 zł</b>
5) w pkt. II.5 b	dotychczasową kwotę	<b>50.000,00 zł</b>	zastępuje się kwotą	<b>46.121,99 zł</b>
6) w pkt. II.5 c	dotychczasową kwotę	<b>144.000,00 zł</b>	zastępuje się kwotą	<b>143.179,00 zł</b>
7) w pkt. II.6	dotychczasową kwotę	<b>1.807.200,00 zł</b>	zastępuje się kwotą	<b>1.942.200,00 zł</b>
8) w pkt. III.	dotychczasową kwotę	<b>2.774.182,00 zł</b>	zastępuje się kwotą	<b>2.909.182,00 zł</b>

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzieskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

